Hül HffitIO LlOITiiHDI
AOfoi

.DECRETO N.o. 8334 DE 13 DE AGOSTO DE 1.986.. .

' denomina vias públicas do distrito de barão -

'.GERALDO.. -

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui- .
i •*. vtv Hn srtíao 39 cio Decreto-lei Comple-
dezembro de 1969 (Lei O^nica dos Municí-

pios), " '

■ ' . • ' • DECRETA: ' •. . • ■.

'• • • Artigo Io/'- Ficam denominadas as seguintes vias públicas:
f "RUA ALBERTINA DE JESUS MARTINS" a Rua oO

da Cidade Univ^sitária ^ Barão Geraldo, com início na Rua 21 (Rua Jose Cantu-
sioíe término na Rua: 20 (Rua^Dr. 0»uo A^e^ARD,;, a .Rua 36 d3 Cidade

" Universitária - Barão Geraldo, com início na Av. Osèir Pedroso Horta e term,no
na Rua Dr. Alcindo So^s;,rua joão ,LEME.. a Rua 37 da Cidade .Universi-

tária - Barão Geraldo, com início na Av. Oscar Pedroso Horta e-termmo na Ru
- o,: Alcindo Soa,,.. ^ ^ . E„,'««,» . "• <"» "i'«"

. publicação. . Car,.pipa,, 13 óe Agosto de 1.986. .

• J5SÉ RÓBÉRTO MAGALHÃES TEIXEIRA ■. ...
Prefeito Municipal

ANN1BAL DE LEMOS COUTO "

.. . Secretário dos Negócios Jurídicos \ .

■ JOSÉ LUIZ CAMARGO GUAZZELLI

' ■ ' Secretário dèObras-e Serviços Públicos

Redigido na Consultoria Técnico-Legislativa da Consultoria
Jurídica da St.rSG, -em^r da Sub-Prefeitura

~ »-..w '•o^*
" Prefeito, em 13 de agosto de 19S6. * > . ' \ •

CESARE MANFREDI
Secretário-Cbefe do Gabinete do Prefeito " . l